terram, quam Planchis in quarteriis habebant, nostre, monachorum

videlicet sancti Pétri Carnoti, ecclesie, in honore beatissime Virginis

Marie dedicate, pro sua suorumque ibidem sepultorum parentum

salute, dederunt. Ac Guido, ejusdem loci tune prepositus, et qui cum
eo raanebat tune Radulfus, predictorum fiatrum erga nostram eccle-

siam dilectionem benivolentiamque attendentes, pro eadem terra, gra-
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tis, ut dictum est, ecclesie nostre collata, XXX ei solidos, quo eornni

beiieficium firiniiis stahiliusque fieret, lependerunt. Rogerio quoque

de Planchis, a quo jam dicti fratres eandem terram tenuerant (in illius

namque fevo erat), ob concessionem firmitudinemque ejusdem bene-

ficii , unum palefridum dederunt; uxoris etiam sue petitionl super

hoc satisfecei'uiit. Hoc autem beneficium ita iiobis libère atque abso-

lute prestitum est, ut nemini uncjuam alicujus pactionis debito servi-

l'emus. Hujus rei qui subscripti sunt testes présentes fuerunt : Roge-

riusde Planchis, Ilaois, uxor ejusj Robertusde Cante Lupo, Radulfus

Sosbric; Willelmus, filius Lamberti; Garinus, frater ipsius; Wil-

lelmus de Super Rislo, Maugerius. Ex nostra autem parte : Garinus

presbiter, Haimo, Adelelmus, Willelmus de Melicurtis, Hugo molen-

dinarius, Robertus corvesarius, Radulfus pellifex.

« Alio quoque tempore, Hugo de Melicurtis totam totius terre sue

decimam, pertinentis ad opidum cui nomen Molins, jam dicte ecclesie

nostre de Planchis gratis donavit, et super altare ejusdem ecclesie,

Guidone nostro ibi tune preposito missam cantante, omnique qui ad

ecclesiam convenerat populo vidente, eandem decimam obtulit; quod

frater ejus Rogerius gratis concessit.

« Alio quoque tempore, quomodo terram, et prata loci ejusdem

predicti fratres , Hugo scilicet atque Rogerius , nostre ecclesie de Plan-

chis in beneficium contulerunt, et inde donum, quadam die domi-

nica, cunctis qui ad missam vénérant parrochianis videntibus, dum
missa cantaretur, super altare posuerunt. Quod tilii ipsius Rogerii,

Echardus scilicet et Odo, gratanter concesserunt; immo, inde guer-

pum super altare ponentes, ambo pariter, cum pâtre et patruo, donum

fecerunt; Rogerio, de cujus fevo res erat, et filiis ejus Willelmo,

Roberto atque Gervasio presentibus, et idem beneficium consentiendo

sive concedendo simul facientibus. Guido vero prepositus, et hoc bene-

ficium eos nobis gi'atis prestitisse attendens, et eorum benivolentiam,

predictis fratribus XX, Rogerio de Planchis HH solidis datis, remu-